Câmara dos Vereadores do Município dJe ^aranatama
Casa LuizaJLCves 9/bronlia

Rua Roldão Guimarães, 02 - Fone: (87) 3787-1142
Centro - Paranatama - Pernambuco

CNPJ: 11.240.090/0001-04

Portaria n° 01/2020 ; de 03 de fevereiro de 2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARANATAMA-PE, NO USO DE SUAS ATRIBUI
ÇÕES LEGAIS.

Resolve:
Art. 1° - Nomear a Sr .̂ Franciele da silva, Portadora do RG n°

8.288.460 SDS-PE CPF if 088.241.544-52 para ocupar o cargo de chefe de Divisão
Administrativa desta Câmara de Vereadores de Paranatama-PE, com vencimentos mensais no
valor de R$: 1045,00 (Hum Mil e Quarenta e Cinco Reais).

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.
Sala das Sessões da Câmara, em 03 de fevereiro de 2020.

' Marli Sandra Moura^da Silva
Presidente